
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

 PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO
 

Pregão Eletrônico Nº. 782/2022/SUPEL/RO. Tipo: Menor Preço por Item.
Processo Administrativo: 0036.504371/2020-19
Objeto: Registro de preço, para futura e eventual aquisição de material penso (Escova para

limpeza de instrumentais, Cuba (caixa plástica), Teste desafio tipo hélix, Envelopes auto-selantes e outros)
para atender a Central de Abastecimento Farmacêutico de Materiais Hospitalares, a pedido da Secretaria
de Estado da Saúde, por um período de 12 (doze) meses.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações através da Pregoeira condutora do
certame, torna público aos interessados no pregão em epígrafe, o qual estava suspenso para análise de
impugnação, que fica REMARCADA a sessão de ABERTURA do certame para o dia 22/05/2023 as
10hs00min (HORARIO DE BRASÍLIA) no sistema de compras – comprasnet UASG: 925373,
considerando os novos valores estimados e novo edital devidamente publicado. 

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e equipe de apoio através do
telefone (69)3212-9271 ou e-mail: sigma.supel@gmail.com

 
Porto Velho, data e hora do sistema  

 

NILSEIA KETES COSTA
Pregoeira SIGMA/SUPEL/RO

Mat. 300061141
(assinatura eletrônica) 

 

Documento assinado eletronicamente por Nilseia Ketes Costa, Pregoeiro(a), em 05/05/2023, às 13:51,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº
21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0037990192 e o código CRC 4DDD09D1.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.504371/2020-19 SEI nº 0037990192

Aviso 334 (0037990192)         SEI 0036.504371/2020-19 / pg. 1

mailto:sigma.supel@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 334 (0037990192)

